CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NGHỈ VIỆC ĐỂ HƯỞNG CHẾ ĐỘ HƯU TRÍ
Kính gửi:
- Giám đốc Đại học Huế;

-  Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm;
                      -
;

                      -

Họ và tên:
; Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

Chức danh, học vị:

Trình độ chuyên môn:

Đơn vị công tác (bộ môn/khoa):

Căn cứ  Quyết định số
/QĐ
ngày
tháng
năm
của

tôi được kéo dài thời gian công tác từ ngày

 tháng
 năm
đến hết ngày
tháng
năm 20
.
Tuy nhiên hiện nay vì lý do:

nên tôi không thể tiếp tục công tác.

Vì vậy, tôi viết đơn này kính đề nghị quý Cấp xem xét cho tôi được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày
tháng
năm

Kính đề nghị quý cấp xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm
	Ý kiến Khoa
	Ý kiến Bộ môn
	Kính đơn

	Ý kiến Phòng TC,HC&CSVC
	Phê duyệt Hiệu Trưởng